МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 19 апреля 2013 года № 101-пр

 г. Саратов

О внесении изменений в приказ

министерства сельского хозяйства области

от 22 февраля 2013 года № 40-пр

На основании Положения о министерстве сельского хозяйства
Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства области
от 17 ноября 2006 года № 354-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Саратовской
области от 22 февраля 2013 года № 40-пр «О реализации постановления
Правительства Саратовской области от 19 февраля 2013 года № 73-П
«Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий из
областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства»
следующие изменения:

пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«информации заявителя (заѐмщика) о подтверждении признания

сельскохозяйственным товаропроизводителем в соответствии с Федеральным
законом от 29 декабря 2006 года № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства»
согласно приложению № 142» согласно приложению № 1 к настоящему
приказу;

«информации заявителя (заѐмщика), осуществляющего первичную
и (или) промышленную переработку сельскохозяйственного сырья, согласно
приложению № 143» согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

«информации об объемах субсидируемых краткосрочных кредитов
(займов) согласно приложению № 144» согласно приложению № 3
к настоящему приказу;

«информации об объемах субсидируемых инвестиционных кредитов
(займов) согласно приложению № 145» согласно приложению № 4
к настоящему приказу.

2. Управлению кадровой политики, правовой и административной
работы обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном
печатном издании и на официальном сайте министерства.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                И.А.Бабошкин